阿 建 第　　　　　　号
平成　　年　　月　　日
 阿波吉野川警察署長 殿
                              　　　　　　　   　阿波市長　藤 井　正 助
道路占用許可の協議書
            みだしのことについて、別紙のとおり申請があったので
            下記のとおり許可したいと思いますので、道路法第３２
　　　　　　条第５項の規定により協議します。
　　　　　　 　 住所
 　　　　　  　 氏名
  使用の目的
  場所又区間    阿波市
　　　　　　  　平成　　年　　月　　日　　　時　　分から
  　　　　　  　平成　　年　　月　　日　　　時　　分まで　　　　　日間
  方  法  又
  は  形  態
　　　　　　  　住所
現場責任者　　氏名
　　　　　　    　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　　　　　　　　１．通行止め区間及び迂回路を明示し交通の混乱を来さ

備      考　　　　ないこと

　　　　　　　２．夜間は赤色灯を点灯し工事現場を明らかにすること

　　　　　　　　３．工事竣工後は工事用資器材を速やかに撤去し原形に

 （許可条件）　　　 復旧すること

申　請　者

期　　　間